
ORDINANZA POLIZIA LOCALE N. 12 DEL 16-02-2023
Pagina 1 di 2

CITTÀ DI VIESTE

ORDINANZA

POLIZIA LOCALE

N. 12 del 16-02-2023

REGISTRO GENERALE N. 42 DEL 16-02-2023

OGGETTO: ORDINANZA SULLA CIRCOLAZIONE STRADALE EX ART. 5 DEL D. L.VO N. 285/'92 - MASCHERE, MUSICA E 

COLORI - CARNEVALE 2023.

IL COMANDANTE

Considerata la Delibera di Giunta 
manifestazione denominata Maschere, musica e colori che si svolgerà in 
Vieste nella giornata del 19 febbraio 2023;
Visto
Corso Lorenzo Fazzini, con via Madonna della Libera-Via Veneto fino 

;
Ravvisata 

Ravvisata la necessità, inoltre, di chiudere al traffico veicolare e di disporre i divieti di sosta sui 
tratti di strada comunale interessati;
Ritenuta la necessità di adottare i provvedimenti più efficaci per limitare i disagi ed i pericoli per la 
circolazione stradale ed il transito dei pedoni;
Visti gli artt. 5, 7 del D.L.vo 30/04/1992, n° 285 e successive modifiche;
Visto ;

O R D I N A

Nel giorno 19 Febbraio 2023

1) Dalle ore 6:00 alle ore 16 e fino a cessate esigenze, su Corso Fazzini dall
con via Madonna della Libera- con Via G. Spina:

La sospensione della circolazione veicolare 
Il divieto di sosta con rimozione forzata dei veicoli.  

AVVERTE

La chiusura al traffico veicolare sulle strade interessate sarà regolamentata a mezzo installazione idonea segnaletica 
temporanea orizzontale/verticale, a cura della Polizia Locale di Vieste.

Copia della presente sarà inviata alla Questura di Foggia; alla Tenenza dei Carabinieri di Vieste; alla Sezione Polizia 
Stradale di Vieste; alla Tenenza della Guardia di Finanza di Vieste; ai Servizi di trasporto pubblico; ai Servizi di 
Emergenza e Soccorso del 118 Centrale Operativa Foggia; al nto.

La presente Ordinanza sarà resa nota alla cittadinanza a mezzo pubblicazioni sul sito Web del Comune di Vieste, ed 
mezzo comunicazione agli organi di stampa locali. 
La Polizia Locale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della presente Ordinanza.

Gli interessati che, avverso la presente ordinanza, è ammesso ricorso:
Entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo Regionale;

A
O
O
 
-
 
P
O
L
I
Z
I
A
 
L
O
C
A
L
E
 
V
I
E
S
T
E
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
1
3
5
2
 
D
E
L
 
1
6
-
0
2
-
2
0
2
3



ORDINANZA POLIZIA LOCALE N. 12 DEL 16-02-2023
Pagina 2 di 2

Entro 120 giorni al Presidente della Repubblica;

Data, 16-02-2023 IL COMANDANTE
Caterina Ciuffreda

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

A
O
O
 
-
 
P
O
L
I
Z
I
A
 
L
O
C
A
L
E
 
V
I
E
S
T
E
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
1
3
5
2
 
D
E
L
 
1
6
-
0
2
-
2
0
2
3


